
Gabriela Z. (aleirbag) ID 267464 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 15:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 jsem ráda, že se Vám u mě něco líbí. Prodávám pouze věci v dobrém stavu, za odpovídající cenu. Je na Vás, číst pečlivě
popisky u věcí, tam se dozvíte přesný stav, v jakém se věc nachází. Někdy se můžeme domluvit i na slevě, ale v případě více
zájemců o jednu věc upřednostňuju zájemce, který slevu nechce. Samozřejmě není problém cokoliv ještě více nafotit,
přeměřit apod. a tyto údaje upřesnit na požádání e-mailem, abychom se vyhnuli Vaší případné nespokojenosti po převzetí
zboží. Vyžádejte si, prosím, míry oblečení, zboží "na vyzkoušení" neposílám a reklamace ohledně nepadnoucích oděvů
nepovažuji za opodstatněné. Věci beru zpět jen v případě, že je chyba na mé straně - přehlédnutá vada, záměna při zasílání
ap. Pokud se při objednávání zboží jen ozvete s dotazem na konkrétní věc, a do 24 hodin se neozvete dál, zda věc berete, tak
ji vracím bez upozornění dál do prodeje nebo nechávám dalšímu zájemci.

 Pokud si něco vyberete, prosím o platbu převodem na účet - číslo účtu a variabilní symbol Vám sdělím po dohodě e-mailem.
Na platbu čekám 7 dní - pokud nedorazí a vy mi nedáte vědět, že se pozdrží, tak věc vracím zpět do prodeje. Co nejdřív po
obdržení platby posílám balíček, Posílám DOPORUČENĚ, nebo jako CENNÝ BALÍK - záleží na konkrétní zásilce - podle tarifů
České pošty . OBYČEJNĚ BALÍČKY NEPOSÍLÁM.

 Budu ráda, když mi napíšete, že k Vám objednané věci dorazily, a jestli jste spokojení. Pokud se mi neozvete do 14 dnů od
odeslání balíčku - o kterém Vás vždy informuju - s informací o jeho doručení, považuje obchod za úspěšně uzavřený.

 Přeju příjemné vybírání a nakupování. Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

